
UCHWAŁA NR LXVI/475/2018
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXV/465/2018 w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 211 i 212 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) uchwala się co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr LXV/465/2018 Rady Gminy Ksawerów z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok § 2 ustęp 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza 
się o kwotę 35 100,00 zł – rezerwa ogólna”.

§ 2. W Uchwale Nr LXV/465/2018 Rady Gminy Ksawerów z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok w załączniku Nr 1 – Plan Dochodów Gminy Ksawerów na 2018 rok 
przy dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85205 i paragrafie 2020 słowa „własne” zastępuje się słowami 
„porozumienia z AR”.

§ 3. W Uchwale Nr LXV/465/2018 Rady Gminy Ksawerów z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Gminy Ksawerów na 2018 rok 
przy dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85205 słowa „własne” zastępuje się słowami „porozumienia 
z AR”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów

Arkadiusz Jędrzejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3611


		2018-07-18T08:07:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




